[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021  №  279
О внесении изменений в Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.12.2020 № 3212 «Об постановление определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресам указанным в таблице в городе Рубцовске, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с приказами инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края «О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами» от 19.01.2021 № 12-03/Л/14, 27.01.2021 № 12-03/Л/46, 29.01.2021 № 12-03/Л/63, 29.01.2021 № 12-03/Л/70, от 29.12.2020 № 12-03/Л/1177, от 29.12.2020 № 12-03/Л/1158, от 16.10.2020 № 12-03/Л/870, от 23.11.2020 № 12-03/Л/1018, от 22.02.2019 № 12-03/Л/173», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.12.2020 № 3212 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресам указанным в таблице в городе Рубцовске, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению строки

«

	9.
	ул. Комсомольская, 111
	9,87

	26.
	ул. Рихарда Зорге, 21
	9,87

	27.
	ул. Рихарда Зорге, 41
	9,87

	36.
	ул. Федоренко, 19
	9,87

	46.
	ул. Комсомольская, 98
	9,87

	60.
	ул. Тракторная, 62
	9,63

»

исключить с 01.01.2021;

1.2. в приложении к постановлению строки

«

	24.
	ул. Пролетарская, 417А
	9,87

	35.
	ул. Тракторная, 70
	9,87

	40.
	ул. Калинина,9
	9,87

	41.
	ул. Калинина,11
	9,87

»

исключить с 01.02.2021;

1.3. приложение к постановлению дополнить строкой 65  следующего содержания:

«

	65.
	ул. Локомотивная, 09
	9,87

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман